
A- PAS.SIRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar nE klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyr€s)

$hoqErla : "LOKA " ship.k., DURRES.,,.,.

F$rshkrimi i ElementCve

Shitjet neto

feiiOnr* ie tl"ra nga ueprirtarit€ e shfryt6zimit(Puna e kryer nga

njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet

! L["'!9 " !!r9:
Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shoq€rore dhe shdndetsore

6 Amortizimet dhe zhvlerdsimet

/ shpenzlr7 Shpenzime te tjera

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

Shenime
Viti raportues Viti raportues

31.12.201331.12.2014 
l

308,088 296,700

258,000

4,653

312,741

38,700

3,507

300,207

{30o,199)Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+l-3-81

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nj€site e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

T6 ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera
financiare afatgjata

12.2Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

1r3 Fitir"t frrbt"g .g" [rrJ i ke*b-i ?69, 669

12.4Te ardhura dhe shpenzime tE tjera financiare 768, 668

Totali i t6 ardhurave On" rn*W
12.3+t-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

(312,741)

2,943

(309,798)

-l

73,656

2,943
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